
20/04/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Rovigo Gran Prix Kinder Joy of Moving Sciabola

2° p. Gran Prix  Joy of Moving Under 14 - SCM-SCF

Ragazzi/Ragazze 1 15:56Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 706060 VERDE ANDREAS1 CHAMP NAPOLI04/04/11

 711415 LANGELLA ANTONIO2 CHAMP NAPOLI12/03/11

 682910 DI LAURO TOMMASO3 CLUB SCHERMA ROMA21/01/11

 690328 PAOLANTONIO NICCOLO'4 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA22/07/11

 712841 CANEVARI ENRICO5 FRASCATI SCHERMA02/07/11

 680010 IMBASTARI VALERIO6 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA20/01/11

 701844 FUCCI PASQUALE7 CUS SIENA09/06/11

 715052 SCIULLO LORENZO8 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA16/12/11

 709039 VITALI DIMITRI NICCOLO9 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA12/10/11

 717693 TIMBONE PASQUALE10 CHAMP NAPOLI15/02/11

 703065 MANGIAPIA MARIO11 MILLECULURE NAPOLI11/02/11

 696814 CAODURO DAVIDE12 SCHERMA VERBANIA18/06/11

 687263 GAROFALO NICOLA13 SCHERMA TRANI25/01/11

 696782 TINARI FRANCESCO14 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI28/05/11

 706748 MONZINO ALESSANDRO15 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO28/09/11

 699166 CARNESECCHI PIETRO16 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO19/03/11

 695504 FALLOCCO FRANCESCO17 SCHERMA I MARSI06/06/11

 698715 TETI ASCANIO18 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI12/07/11

 708905 PASQUALICCHIO CARLO19 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA26/05/11

 682602 BUSCAGLIA FILIPPO20 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO18/09/11

 696666 MAFFEI XINGYU21 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI10/05/11

 700466 PISU MATTEO TIMME22 CUS PAVIA17/06/11

 711414 PECORELLA FRANCESCO23 CHAMP NAPOLI20/05/11

 709118 GULINO GIORGIO24 CLUB SCHERMA ROMA24/08/11

 686426 WILD ACHILLE25 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM04/05/11

 715035 BERNARDI RICCARDO26 BRIANZASCHERMA10/09/11

 700570 PAVAN RICCARDO27 OFFICINA DELLA SCHERMA03/01/11

 706644 FRANCO ANDREA28 CH4 sporting23/08/11

 703285 VIOL ELIA29 SCHERMA VITTORIO VENETO02/12/11

 713128 SARDAR MIKAIL30 FRASCATI SCHERMA29/11/11

 699594 BLASEVICH EMANUELE31 CLUB SCHERMA ROMA15/02/11

 710182 CARANNANTE DAVIDE32 MILLECULURE NAPOLI11/04/11

 708689 FINELLI FEDERICO RANIERI33 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/09/11

 703641 D'AMORE ANTONIO34 SCHERMA TRANI17/06/11

 698807 ROMEO FRANCESCO35 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO16/10/11

 721949 SALVATI LORENZO36 ETRURIA SCHERMA20/08/11

 714476 FALCHIERI LEONARDO37 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA07/10/11

 710844 GALOPPO VITTORIO38 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO30/07/11

 711632 CARPE ALESSANDRO39 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO20/09/11

 696821 IARDELLA ANDREA40 SCHERMA VERBANIA09/08/11

 691945 BONACCI REZZI SIRIO41 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO03/01/11

 706047 PELUFFO LEONARDO42 GEMINA SCHERMA09/06/11

 714594 MATTIOLI MICHAEL43 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA18/08/11

 689014 GIURLANI ALBERTO44 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA21/05/11

 693094 BRIZZOLARI TOMMASO45 PADOVA SCHERMA01/10/11

 697139 D'ANTONA ALESSANDRO46 CLUB SCHERMA VOLTRI07/07/11

 715670 FIN FRANCESCO47 PETRARCA SCHERMA26/12/11

 715414 RANDAZZO GIOVANNI48 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA08/11/11
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 682012 DIGIULIO LORENZO49 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA24/02/11

 691358 LOCALLO GIORGIO50 ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO20/10/11

 723050 SCHIEPPATI PAOLO51 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM05/09/11

 719417 COLLI LEONARDO52 FIDES LIVORNO16/08/11

 705512 CECOTTI ENEA53 GEMINA SCHERMA10/02/11

 693114 BIAGI CASSIO54 FIDES LIVORNO14/07/11

 720789 RIONDINO RAFFAELE55 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA12/07/11

 708583 ALCIATO NICCOLÒ56 ACCADEMIA SCHERMA MILANO25/12/11

 714003 COZZI GIOELE57 CUS SIENA25/01/11

 709196 MONTEBELLO MATTEO58 CH4 sporting29/12/11

 720208 COZZI MATTEO59 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM06/07/11

 702712 NARDELLO GIOVANNI60 CLUB SCHERMA VARESE22/07/11

 698473 LUCANTONI GIOVANNI61 FORTEBRACCIO24/08/11

 718743 BUZZI RICCARDO62 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI13/05/11

 701588 GRAZIOSI SIMONE63 ETRURIA SCHERMA28/10/11

 719997 DONI CLAUDIO64 CUS PADOVA22/01/11

 717156 PELLEGRINO VINCENZO65 SCHERMA OPERA  LUCERA04/05/11

 718046 COPPOLA DANILO66 GINNASTICA TRIESTINA26/07/11

 706711 BIANCO LEONARDO67 OFFICINA DELLA SCHERMA26/08/11

 715307 CHIESA SAMUELE68 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA30/01/11

 711809 MOLLO JACOPO69 CLUB SCHERMA ROMA23/06/11

 714852 PROHASKA LUCA70 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA08/11/11
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Sciabola maschile Ragazzi
 1
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 47

 31

 2

VITALI DIMITR - BOVIR (Bologna)

PAVAN RICCARD - VEOFF (Mirano)

SCIULLO LOREN - RMCSA (Frascati)

MAFFEI XINGYU - TNTRE (Trento)

TETI ASCANIO - RMTRI (Roma)

MONZINO ALESS - MIGIR (Milano)

BLASEVICH EMA - RMCS (Roma)

DI LAURO TOMM - RMCS (Roma)

VERDE ANDREAS - NACHA (Pollena Trocchia)

VIOL ELIA - TVVIT (Vittorio Veneto)

PECORELLA FRA - NACHA (Pollena Trocchia)

MANGIAPIA MAR - NACUL (Napoli)

CAODURO DAVID - VBASS (Verbania)

PISU MATTEO T - PVCUS (Pavia)

FRANCO ANDREA - TOCH4 (Torino)

CANEVARI ENRI - RMFRC (Frascati)

LANGELLA ANTO - NACHA (Pollena Trocchia)

BERNARDI RICC - MIBRI (Monza)

GAROFALO NICO - BATRA (Trani)

BUSCAGLIA FIL - TOPIN (Torino)

PASQUALICCHIO - BOVIR (Bologna)

TINARI FRANCE - TRCS (Terni)

WILD ACHILLE - TOAUG (Torino)

IMBASTARI VAL - RMCSA (Frascati)

TIMBONE PASQU - NACHA (Pollena Trocchia)

SARDAR MIKAIL - RMFRC (Frascati)

GULINO GIORGI - RMCS (Roma)

PAOLANTONIO N - PRFAR (Parma)

FUCCI PASQUAL - SICUS (Siena)

CARANNANTE DA - NACUL (Napoli)

CARNESECCHI P - MIGIR (Milano)

FALLOCCO FRAN - AQMAR (Avezzano)
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15
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15

9

15

15
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15

15
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15

15

6

15

6
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15

8

15

15

7

3

15

15

13

15

9

VITALI DIMITR - BOVIR (Bologna)

SCIULLO LOREN - RMCSA (Frascati)

MONZINO ALESS - MIGIR (Milano)

DI LAURO TOMM - RMCS (Roma)

VERDE ANDREAS - NACHA (Pollena Trocchia)

MANGIAPIA MAR - NACUL (Napoli)

CAODURO DAVID - VBASS (Verbania)

CANEVARI ENRI - RMFRC (Frascati)

LANGELLA ANTO - NACHA (Pollena Trocchia)

GAROFALO NICO - BATRA (Trani)

TINARI FRANCE - TRCS (Terni)

IMBASTARI VAL - RMCSA (Frascati)

TIMBONE PASQU - NACHA (Pollena Trocchia)

PAOLANTONIO N - PRFAR (Parma)

FUCCI PASQUAL - SICUS (Siena)

CARNESECCHI P - MIGIR (Milano)

11

15

5

15

15

7

7

15

15

9

8

15

7

15

15

11

SCIULLO LOREN - RMCSA (Frascati)

DI LAURO TOMM - RMCS (Roma)

VERDE ANDREAS - NACHA (Pollena Trocchia)

CANEVARI ENRI - RMFRC (Frascati)

LANGELLA ANTO - NACHA (Pollena Trocchia)

IMBASTARI VAL - RMCSA (Frascati)

PAOLANTONIO N - PRFAR (Parma)

FUCCI PASQUAL - SICUS (Siena)

12

15

15

6

15

11

15

11

DI LAURO TOMM - RMCS (Roma)

VERDE ANDREAS - NACHA (Pollena Trocchia)

LANGELLA ANTO - NACHA (Pollena Trocchia)

PAOLANTONIO N - PRFAR (Parma)

9

15

15

13

VERDE ANDREAS - NACHA (Pollena Trocchia)

LANGELLA ANTO - NACHA (Pollena Trocchia)

15

7

P.1 11:20-MINONZIO F.

P.1 11:30-MINONZIO F.

P.2 11:20-PASQUALETTO G.

P.2 11:30-PASQUALETTO G.

P.3 11:20-CANEPA F.

P.3 11:30-BERTOCCHINI E.

P.4 11:20-MANTEGNA S.

P.4 11:30-MANTEGNA S.

P.5 11:20-CILLARI N.

P.5 11:30-CROVARI C.

P.6 11:20-COSTANZO V.

P.6 11:30-SCISCIOLO F.

P.7 11:20-CALDARULO A.

P.7 11:30-CALDARULO A.

P.8 11:20-CECCHINATO G.

P.8 11:30-CECCHINATO G.

P.10 11:50-BERTOCCHINI E.

P.11 11:50-CECCHINATO G.

P.12 11:50-COSTANZO V.

P.13 11:50-CAMINITI F.

P.14 11:50-CILLARI N.

P.15 11:50-GUARNACCIA N.

P.16 11:50-CALDARULO A.

P.17 11:50-SOPRANA F.

P.17 12:05-CILLARI N.

P.17 12:15-COSTANZO V.

P.19 12:05-SOPRANA F.

P.19 12:15-CALDARULO A.

CECCHINATO G.

BERTOCCHINI E.

GUARNACCIA N.

VERDE ANDREAS - NACHA (Pollena Trocchia)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01
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 1

 64

VITALI DIMITRI NICCOLO-BOVIR (Bologna)

GRAZIOSI SIMONE-RMETR (Cerveteri)

 15

 5
VITALI DIMITRI NICCOLO-BOVIR (Bologna)F  1
P. 10:30MINONZIO FRANCESCO PIETRO (VASCV)1

 33

 32

GALOPPO VITTORIO-TOPIN (Torino)

PAVAN RICCARDO-VEOFF (Mirano)

 5

 15
PAVAN RICCARDO-VEOFF (Mirano)F  2
P. 10:40MINONZIO FRANCESCO PIETRO (VASCV)1

 17

 48

SCIULLO LORENZO-RMCSA (Frascati)

RANDAZZO GIOVANNI-PRFAR (Parma)

 15

 6
SCIULLO LORENZO-RMCSA (Frascati)F  3
P. 10:50MINONZIO FRANCESCO PIETRO (VASCV)1

 49

 16

DIGIULIO LORENZO-RMCSA (Frascati)

MAFFEI XINGYU-TNTRE (Trento)

 6

 15
MAFFEI XINGYU-TNTRE (Trento)F  4
P. 11:00MINONZIO FRANCESCO PIETRO (VASCV)1

 9

 56

TETI ASCANIO-RMTRI (Roma)

ALCIATO NICCOLÒ-MIACC (Milano)

 15

 4
TETI ASCANIO-RMTRI (Roma)F  5
P. 10:30PASQUALETTO GIOVANNI MARIA BATTISTA (VEOFF)2

 41

 24

PELUFFO LEONARDO-UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

MONZINO ALESSANDRO-MIGIR (Milano)

 9

 15
MONZINO ALESSANDRO-MIGIR (Milano)F  6
P. 10:40PASQUALETTO GIOVANNI MARIA BATTISTA (VEOFF)2

 25

 40

D'AMORE ANTONIO-BATRA (Trani)

BLASEVICH EMANUELE-RMCS (Roma)

 6

 15
BLASEVICH EMANUELE-RMCS (Roma)F  7
P. 10:50PASQUALETTO GIOVANNI MARIA BATTISTA (VEOFF)2

 57

 8

COZZI GIOELE-SICUS (Siena)

DI LAURO TOMMASO-RMCS (Roma)

 9

 15
DI LAURO TOMMASO-RMCS (Roma)F  8
P. 11:00PASQUALETTO GIOVANNI MARIA BATTISTA (VEOFF)2

 5

 60

VERDE ANDREAS-NACHA (Pollena Trocchia)

NARDELLO GIOVANNI-VASCV (Varese)

 15

 2
VERDE ANDREAS-NACHA (Pollena Trocchia)F  9
P. 10:30MATARAZZO MATTEO (LUPUL)3

 37

 28

VIOL ELIA-TVVIT (Vittorio Veneto)

SALVATI LORENZO-RMETR (Cerveteri)

 15

 8
VIOL ELIA-TVVIT (Vittorio Veneto)F  10
P. 10:40MATARAZZO MATTEO (LUPUL)3

 21

 44

PECORELLA FRANCESCO-NACHA (Pollena Trocchia)

BRIZZOLARI TOMMASO-PDSCH (Saonara)

 15

 14
PECORELLA FRANCESCO-NACHA (Pollena Trocchia)F  11
P. 10:50MATARAZZO MATTEO (LUPUL)3

 53

 12

CECOTTI ENEA-UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

MANGIAPIA MARIO-NACUL (Napoli)

 7

 15
MANGIAPIA MARIO-NACUL (Napoli)F  12
P. 11:00MATARAZZO MATTEO (LUPUL)3

 13

 52

CAODURO DAVIDE-VBASS (Verbania)

COLLI LEONARDO-LICS (Livorno)

 15

 8
CAODURO DAVIDE-VBASS (Verbania)F  13
P. 10:30MANTEGNA SIRIA (AGSCI)4

 45

 20

D'ANTONA ALESSANDRO-GEVOL (Genova)

PISU MATTEO TIMME-PVCUS (Pavia)

 6

 15
PISU MATTEO TIMME-PVCUS (Pavia)F  14
P. 10:40MANTEGNA SIRIA (AGSCI)4

 29

 36

FALCHIERI LEONARDO-BOVIR (Bologna)

FRANCO ANDREA-TOCH4 (Torino)

 10

 15
FRANCO ANDREA-TOCH4 (Torino)F  15
P. 10:50MANTEGNA SIRIA (AGSCI)4

 61

 4

LUCANTONI GIOVANNI-PGFOR (Perugia)

CANEVARI ENRICO-RMFRC (Frascati)

 8

 15
CANEVARI ENRICO-RMFRC (Frascati)F  16
P. 11:00MANTEGNA SIRIA (AGSCI)4
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 3

 67

LANGELLA ANTONIO-NACHA (Pollena Trocchia)

DONI CLAUDIO-PDCUS (Padova)

 15

 2
LANGELLA ANTONIO-NACHA (Pollena Trocchia)F  17
P. 10:30CROVARI CHIARA (FIS)5

 35

 30

IARDELLA ANDREA-VBASS (Verbania)

BERNARDI RICCARDO-MIBRI (Monza)

 10

 15
BERNARDI RICCARDO-MIBRI (Monza)F  18
P. 10:40CROVARI CHIARA (FIS)5

 19

 46

GAROFALO NICOLA-BATRA (Trani)

FIN FRANCESCO-PDIMP (Padova)

 15

 11
GAROFALO NICOLA-BATRA (Trani)F  19
P. 10:50CROVARI CHIARA (FIS)5

 51

 14

SCHIEPPATI PAOLO-TOAUG (Torino)

BUSCAGLIA FILIPPO-TOPIN (Torino)

 2

 15
BUSCAGLIA FILIPPO-TOPIN (Torino)F  20
P. 11:00CROVARI CHIARA (FIS)5

 11

 54

PASQUALICCHIO CARLO-BOVIR (Bologna)

BIAGI CASSIO-LICS (Livorno)

 15

 11
PASQUALICCHIO CARLO-BOVIR (Bologna)F  21
P. 10:30SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)6

 43

 22

GIURLANI ALBERTO-LUPUL (Lucca)

TINARI FRANCESCO-TRCS (Terni)

 9

 15
TINARI FRANCESCO-TRCS (Terni)F  22
P. 10:40SCISCIOLO FABRIZIO MARIA (BOVIR)6

 27

 38

WILD ACHILLE-TOAUG (Torino)

BONACCI REZZI SIRIO-TOPIN (Torino)

 15

 11
WILD ACHILLE-TOAUG (Torino)F  23
P. 10:50SCISCIOLO FABRIZIO MARIA (BOVIR)6

 59

 6

COZZI MATTEO-TOAUG (Torino)

IMBASTARI VALERIO-RMCSA (Frascati)

 5

 15
IMBASTARI VALERIO-RMCSA (Frascati)F  24
P. 11:00SCISCIOLO FABRIZIO MARIA (BOVIR)6

 7

 58

TIMBONE PASQUALE-NACHA (Pollena Trocchia)

MONTEBELLO MATTEO-TOCH4 (Torino)

 15

 8
TIMBONE PASQUALE-NACHA (Pollena Trocchia)F  25
P. 10:30CALDARULO ANDREA (FIS)7

 39

 26

SARDAR MIKAIL-RMFRC (Frascati)

ROMEO FRANCESCO-RMGRE (Roma)

 15

 7
SARDAR MIKAIL-RMFRC (Frascati)F  26
P. 10:40CALDARULO ANDREA (FIS)7

 23

 42

GULINO GIORGIO-RMCS (Roma)

MATTIOLI MICHAEL-LUPUL (Lucca)

 15

 5
GULINO GIORGIO-RMCS (Roma)F  27
P. 10:50CALDARULO ANDREA (FIS)7

 55

 10

RIONDINO RAFFAELE-PRFAR (Parma)

PAOLANTONIO NICCOLO'-PRFAR (Parma)

 2

 15
PAOLANTONIO NICCOLO'-PRFAR (Parma)F  28
P. 11:00CALDARULO ANDREA (FIS)7

 15

 50

FUCCI PASQUALE-SICUS (Siena)

LOCALLO GIORGIO-VIMAL (Malo)

 15

 2
FUCCI PASQUALE-SICUS (Siena)F  29
P. 10:30CECCHINATO GIANLUCA (PDCUS)8

 47

 18

CARANNANTE DAVIDE-NACUL (Napoli)

FINELLI FEDERICO RANIERI-BOVIR (Bologna)

 15

 4
CARANNANTE DAVIDE-NACUL (Napoli)F  30
P. 10:40CECCHINATO GIANLUCA (PDCUS)8

 31

 34

CARNESECCHI PIETRO-MIGIR (Milano)

CARPE ALESSANDRO-TOPIN (Torino)

 15

 10
CARNESECCHI PIETRO-MIGIR (Milano)F  31
P. 10:50CECCHINATO GIANLUCA (PDCUS)8

 63

 2

BUZZI RICCARDO-TRCS (Terni)

FALLOCCO FRANCESCO-AQMAR (Avezzano)

 1

 15
FALLOCCO FRANCESCO-AQMAR (Avezzano)F  32
P. 11:00CECCHINATO GIANLUCA (PDCUS)8
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 1

 128

VITALI DIMITRI NICCOLO-BOVIR (Bologna)

-

 0

 0
VITALI DIMITRI NICCOLO-BOVIR (Bologna)H  1
P.

 65

 64

COPPOLA DANILO-TSSG (Trieste)

GRAZIOSI SIMONE-RMETR (Cerveteri)

 6

 15
GRAZIOSI SIMONE-RMETR (Cerveteri)H  2
P. 10:20MINONZIO FRANCESCO PIETRO (VASCV)1

 33

 96

GALOPPO VITTORIO-TOPIN (Torino)

-

 0

 0
GALOPPO VITTORIO-TOPIN (Torino)H  3
P.

 97

 32

-

PAVAN RICCARDO-VEOFF (Mirano)

 0

 0
PAVAN RICCARDO-VEOFF (Mirano)H  4
P.

 17

 112

SCIULLO LORENZO-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
SCIULLO LORENZO-RMCSA (Frascati)H  5
P.

 81

 48

-

RANDAZZO GIOVANNI-PRFAR (Parma)

 0

 0
RANDAZZO GIOVANNI-PRFAR (Parma)H  6
P.

 49

 80

DIGIULIO LORENZO-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
DIGIULIO LORENZO-RMCSA (Frascati)H  7
P.

 113

 16

-

MAFFEI XINGYU-TNTRE (Trento)

 0

 0
MAFFEI XINGYU-TNTRE (Trento)H  8
P.

 9

 120

TETI ASCANIO-RMTRI (Roma)

-

 0

 0
TETI ASCANIO-RMTRI (Roma)H  9
P.

 73

 56

-

ALCIATO NICCOLÒ-MIACC (Milano)

 0

 0
ALCIATO NICCOLÒ-MIACC (Milano)H  10
P.

 41

 88

PELUFFO LEONARDO-UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

-

 0

 0
PELUFFO LEONARDO-UDGEM (San Giorgio di Nogaro)H  11
P.

 105

 24

-

MONZINO ALESSANDRO-MIGIR (Milano)

 0

 0
MONZINO ALESSANDRO-MIGIR (Milano)H  12
P.

 25

 104

D'AMORE ANTONIO-BATRA (Trani)

-

 0

 0
D'AMORE ANTONIO-BATRA (Trani)H  13
P.

 89

 40

-

BLASEVICH EMANUELE-RMCS (Roma)

 0

 0
BLASEVICH EMANUELE-RMCS (Roma)H  14
P.

 57

 72

COZZI GIOELE-SICUS (Siena)

-

 0

 0
COZZI GIOELE-SICUS (Siena)H  15
P.

 121

 8

-

DI LAURO TOMMASO-RMCS (Roma)

 0

 0
DI LAURO TOMMASO-RMCS (Roma)H  16
P.
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 5

 124

VERDE ANDREAS-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
VERDE ANDREAS-NACHA (Pollena Trocchia)H  17
P.

 69

 60

MOLLO JACOPO-RMCS (Roma)

NARDELLO GIOVANNI-VASCV (Varese)

 5

 15
NARDELLO GIOVANNI-VASCV (Varese)H  18
P. 10:20ROSSETTI FEDERICO (TOCH4)2

 37

 92

VIOL ELIA-TVVIT (Vittorio Veneto)

-

 0

 0
VIOL ELIA-TVVIT (Vittorio Veneto)H  19
P.

 101

 28

-

SALVATI LORENZO-RMETR (Cerveteri)

 0

 0
SALVATI LORENZO-RMETR (Cerveteri)H  20
P.

 21

 108

PECORELLA FRANCESCO-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
PECORELLA FRANCESCO-NACHA (Pollena Trocchia)H  21
P.

 85

 44

-

BRIZZOLARI TOMMASO-PDSCH (Saonara)

 0

 0
BRIZZOLARI TOMMASO-PDSCH (Saonara)H  22
P.

 53

 76

CECOTTI ENEA-UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

-

 0

 0
CECOTTI ENEA-UDGEM (San Giorgio di Nogaro)H  23
P.

 117

 12

-

MANGIAPIA MARIO-NACUL (Napoli)

 0

 0
MANGIAPIA MARIO-NACUL (Napoli)H  24
P.

 13

 116

CAODURO DAVIDE-VBASS (Verbania)

-

 0

 0
CAODURO DAVIDE-VBASS (Verbania)H  25
P.

 77

 52

-

COLLI LEONARDO-LICS (Livorno)

 0

 0
COLLI LEONARDO-LICS (Livorno)H  26
P.

 45

 84

D'ANTONA ALESSANDRO-GEVOL (Genova)

-

 0

 0
D'ANTONA ALESSANDRO-GEVOL (Genova)H  27
P.

 109

 20

-

PISU MATTEO TIMME-PVCUS (Pavia)

 0

 0
PISU MATTEO TIMME-PVCUS (Pavia)H  28
P.

 29

 100

FALCHIERI LEONARDO-BOVIR (Bologna)

-

 0

 0
FALCHIERI LEONARDO-BOVIR (Bologna)H  29
P.

 93

 36

-

FRANCO ANDREA-TOCH4 (Torino)

 0

 0
FRANCO ANDREA-TOCH4 (Torino)H  30
P.

 61

 68

LUCANTONI GIOVANNI-PGFOR (Perugia)

CHIESA SAMUELE-PRFAR (Parma)

 15

 12
LUCANTONI GIOVANNI-PGFOR (Perugia)H  31
P. 10:20GUARNACCIA NICOLA (VASCV)3

 125

 4

-

CANEVARI ENRICO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
CANEVARI ENRICO-RMFRC (Frascati)H  32
P.
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 3

 126

LANGELLA ANTONIO-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
LANGELLA ANTONIO-NACHA (Pollena Trocchia)H  33
P.

 67

 62

DONI CLAUDIO-PDCUS (Padova)

PELLEGRINO VINCENZO-FGOPE (Lucera)

 15

 14
DONI CLAUDIO-PDCUS (Padova)H  34
P. 10:20CILLARI NICCOLO' (LICS)4

 35

 94

IARDELLA ANDREA-VBASS (Verbania)

-

 0

 0
IARDELLA ANDREA-VBASS (Verbania)H  35
P.

 99

 30

-

BERNARDI RICCARDO-MIBRI (Monza)

 0

 0
BERNARDI RICCARDO-MIBRI (Monza)H  36
P.

 19

 110

GAROFALO NICOLA-BATRA (Trani)

-

 0

 0
GAROFALO NICOLA-BATRA (Trani)H  37
P.

 83

 46

-

FIN FRANCESCO-PDIMP (Padova)

 0

 0
FIN FRANCESCO-PDIMP (Padova)H  38
P.

 51

 78

SCHIEPPATI PAOLO-TOAUG (Torino)

-

 0

 0
SCHIEPPATI PAOLO-TOAUG (Torino)H  39
P.

 115

 14

-

BUSCAGLIA FILIPPO-TOPIN (Torino)

 0

 0
BUSCAGLIA FILIPPO-TOPIN (Torino)H  40
P.

 11

 118

PASQUALICCHIO CARLO-BOVIR (Bologna)

-

 0

 0
PASQUALICCHIO CARLO-BOVIR (Bologna)H  41
P.

 75

 54

-

BIAGI CASSIO-LICS (Livorno)

 0

 0
BIAGI CASSIO-LICS (Livorno)H  42
P.

 43

 86

GIURLANI ALBERTO-LUPUL (Lucca)

-

 0

 0
GIURLANI ALBERTO-LUPUL (Lucca)H  43
P.

 107

 22

-

TINARI FRANCESCO-TRCS (Terni)

 0

 0
TINARI FRANCESCO-TRCS (Terni)H  44
P.

 27

 102

WILD ACHILLE-TOAUG (Torino)

-

 0

 0
WILD ACHILLE-TOAUG (Torino)H  45
P.

 91

 38

-

BONACCI REZZI SIRIO-TOPIN (Torino)

 0

 0
BONACCI REZZI SIRIO-TOPIN (Torino)H  46
P.

 59

 70

COZZI MATTEO-TOAUG (Torino)

-

 0

 0
COZZI MATTEO-TOAUG (Torino)H  47
P.

 123

 6

-

IMBASTARI VALERIO-RMCSA (Frascati)

 0

 0
IMBASTARI VALERIO-RMCSA (Frascati)H  48
P.
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 7

 122

TIMBONE PASQUALE-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
TIMBONE PASQUALE-NACHA (Pollena Trocchia)H  49
P.

 71

 58

-

MONTEBELLO MATTEO-TOCH4 (Torino)

 0

 0
MONTEBELLO MATTEO-TOCH4 (Torino)H  50
P.

 39

 90

SARDAR MIKAIL-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
SARDAR MIKAIL-RMFRC (Frascati)H  51
P.

 103

 26

-

ROMEO FRANCESCO-RMGRE (Roma)

 0

 0
ROMEO FRANCESCO-RMGRE (Roma)H  52
P.

 23

 106

GULINO GIORGIO-RMCS (Roma)

-

 0

 0
GULINO GIORGIO-RMCS (Roma)H  53
P.

 87

 42

-

MATTIOLI MICHAEL-LUPUL (Lucca)

 0

 0
MATTIOLI MICHAEL-LUPUL (Lucca)H  54
P.

 55

 74

RIONDINO RAFFAELE-PRFAR (Parma)

-

 0

 0
RIONDINO RAFFAELE-PRFAR (Parma)H  55
P.

 119

 10

-

PAOLANTONIO NICCOLO'-PRFAR (Parma)

 0

 0
PAOLANTONIO NICCOLO'-PRFAR (Parma)H  56
P.

 15

 114

FUCCI PASQUALE-SICUS (Siena)

-

 0

 0
FUCCI PASQUALE-SICUS (Siena)H  57
P.

 79

 50

-

LOCALLO GIORGIO-VIMAL (Malo)

 0

 0
LOCALLO GIORGIO-VIMAL (Malo)H  58
P.

 47

 82

CARANNANTE DAVIDE-NACUL (Napoli)

-

 0

 0
CARANNANTE DAVIDE-NACUL (Napoli)H  59
P.

 111

 18

-

FINELLI FEDERICO RANIERI-BOVIR (Bologna)

 0

 0
FINELLI FEDERICO RANIERI-BOVIR (Bologna)H  60
P.

 31

 98

CARNESECCHI PIETRO-MIGIR (Milano)

-

 0

 0
CARNESECCHI PIETRO-MIGIR (Milano)H  61
P.

 95

 34

-

CARPE ALESSANDRO-TOPIN (Torino)

 0

 0
CARPE ALESSANDRO-TOPIN (Torino)H  62
P.

 63

 66

BUZZI RICCARDO-TRCS (Terni)

BIANCO LEONARDO-VEOFF (Mirano)

 15

 3
BUZZI RICCARDO-TRCS (Terni)H  63
P. 10:20MANTEGNA SIRIA (AGSCI)5

 127

 2

-

FALLOCCO FRANCESCO-AQMAR (Avezzano)

 0

 0
FALLOCCO FRANCESCO-AQMAR (Avezzano)H  64
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  70Girone

 709039 VITALI DIMITRI NICCOLO BOVIR Qualificato 1,00  23  30  7 1 1  3

 695504 FALLOCCO FRANCESCO AQMAR Qualificato 1,00  22  30  8 2 2  9

 711415 LANGELLA ANTONIO NACHA Qualificato 1,00  21  30  9 3 3  8

 712841 CANEVARI ENRICO RMFRC Qualificato 1,00  20  30  10 4 4  7

 680010 IMBASTARI VALERIO RMCSA Qualificato 1,00  18  30  12 5 5  1

 706060 VERDE ANDREAS NACHA Qualificato 1,00  18  30  12 5  5

 717693 TIMBONE PASQUALE NACHA Qualificato 1,00  16  30  14 7 7  10

 682910 DI LAURO TOMMASO RMCS Qualificato 1,00  10  25  15 8 8  2

 698715 TETI ASCANIO RMTRI Qualificato 0,83  18  29  11 9 9  5

 690328 PAOLANTONIO NICCOLO' PRFAR Qualificato 0,83  18  28  10 10 10  4

 708905 PASQUALICCHIO CARLO BOVIR Qualificato 0,83  18  28  10 10  4

 703065 MANGIAPIA MARIO NACUL Qualificato 0,83  15  28  13 12 12  1

 696814 CAODURO DAVIDE VBASS Qualificato 0,80  13  23  10 13 13  2

 682602 BUSCAGLIA FILIPPO TOPIN Qualificato 0,67  14  25  11 14 14  8

 701844 FUCCI PASQUALE SICUS Qualificato 0,67  13  25  12 15 15  6

 696666 MAFFEI XINGYU TNTRE Qualificato 0,67  11  28  17 16 16  6

 715052 SCIULLO LORENZO RMCSA Qualificato 0,67  10  26  16 17 17  8

 708689 FINELLI FEDERICO RANIERI BOVIR Qualificato 0,67  9  25  16 18 18  1

 687263 GAROFALO NICOLA BATRA Qualificato 0,67  8  27  19 19 19  10

 700466 PISU MATTEO TIMME PVCUS Qualificato 0,67  7  27  20 20 20  7

 711414 PECORELLA FRANCESCO NACHA Qualificato 0,67  7  26  19 21 21  3

 696782 TINARI FRANCESCO TRCS Qualificato 0,67  7  24  17 22 22  8

 709118 GULINO GIORGIO RMCS Qualificato 0,67  6  26  20 23 23  5

 706748 MONZINO ALESSANDRO MIGIR Qualificato 0,67  6  24  18 24 24  3

 703641 D'AMORE ANTONIO BATRA Qualificato 0,67  4  22  18 25 25  4

 698807 ROMEO FRANCESCO RMGRE Qualificato 0,67  3  23  20 26 26  9

 686426 WILD ACHILLE TOAUG Qualificato 0,67  1  23  22 27 27  9

 721949 SALVATI LORENZO RMETR Qualificato 0,67  0  21  21 28 28  7

 714476 FALCHIERI LEONARDO BOVIR Qualificato 0,50  8  24  16 29 29  9

 715035 BERNARDI RICCARDO MIBRI Qualificato 0,50  6  23  17 30 30  10

 699166 CARNESECCHI PIETRO MIGIR Qualificato 0,50  3  24  21 31 31  10

 700570 PAVAN RICCARDO VEOFF Qualificato 0,50  2  21  19 32 32  6

 710844 GALOPPO VITTORIO TOPIN Qualificato 0,50  1  23  22 33 33  1

 711632 CARPE ALESSANDRO TOPIN Qualificato 0,50  1  21  20 34 34  4

 696821 IARDELLA ANDREA VBASS Qualificato 0,50  0  18  18 35 35  4

 706644 FRANCO ANDREA TOCH4 Qualificato 0,50 -2  18  20 36 36  5

 703285 VIOL ELIA TVVIT Qualificato 0,50 -3  21  24 37 37  6

 691945 BONACCI REZZI SIRIO TOPIN Qualificato 0,50 -3  17  20 38 38  6

 713128 SARDAR MIKAIL RMFRC Qualificato 0,50 -4  17  21 39 39  10

 699594 BLASEVICH EMANUELE RMCS Qualificato 0,50 -6  21  27 40 40  6

 706047 PELUFFO LEONARDO UDGEM Qualificato 0,50 -8  18  26 41 41  7

 714594 MATTIOLI MICHAEL LUPUL Qualificato 0,50 -9  17  26 42 42  3

 689014 GIURLANI ALBERTO LUPUL Qualificato 0,40 -2  16  18 43 43  2

 693094 BRIZZOLARI TOMMASO PDSCH Qualificato 0,40 -5  14  19 44 44  2

 697139 D'ANTONA ALESSANDRO GEVOL Qualificato 0,33  1  22  21 45 45  5

 715670 FIN FRANCESCO PDIMP Qualificato 0,33  0  20  20 46 46  7

 710182 CARANNANTE DAVIDE NACUL Qualificato 0,33 -1  21  22 47 47  9

 715414 RANDAZZO GIOVANNI PRFAR Qualificato 0,33 -2  21  23 48 48  3
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 682012 DIGIULIO LORENZO RMCSA Qualificato 0,33 -2  19  21 49 49  3

 691358 LOCALLO GIORGIO VIMAL Qualificato 0,33 -9  17  26 50 50  1

 723050 SCHIEPPATI PAOLO TOAUG Qualificato 0,33 -9  16  25 51 51  10

 719417 COLLI LEONARDO LICS Qualificato 0,33 -13  11  24 52 52  8

 705512 CECOTTI ENEA UDGEM Qualificato 0,33 -14  14  28 53 53  9

 693114 BIAGI CASSIO LICS Qualificato 0,20 -6  16  22 54 54  2

 720789 RIONDINO RAFFAELE PRFAR Qualificato 0,20 -10  14  24 55 55  2

 708583 ALCIATO NICCOLÒ MIACC Qualificato 0,17 -4  24  28 56 56  7

 714003 COZZI GIOELE SICUS Qualificato 0,17 -11  17  28 57 57  1

 709196 MONTEBELLO MATTEO TOCH4 Qualificato 0,17 -11  14  25 58 58  8

 720208 COZZI MATTEO TOAUG Qualificato 0,17 -14  14  28 59 59  6

 702712 NARDELLO GIOVANNI VASCV Qualificato 0,17 -15  14  29 60 60  7

 698473 LUCANTONI GIOVANNI PGFOR Qualificato 0,17 -16  9  25 61 61  5

 717156 PELLEGRINO VINCENZO FGOPE Qualificato 0,17 -18  8  26 62 62  4

 718743 BUZZI RICCARDO TRCS Qualificato 0,00 -19  11  30 63 63  9

 701588 GRAZIOSI SIMONE RMETR Qualificato 0,00 -20  10  30 64 64  10

 706711 BIANCO LEONARDO VEOFF Qualificato 0,00 -23  7  30 65 65  3

 718046 COPPOLA DANILO TSSG Qualificato 0,00 -23  7  30 65  1

 719997 DONI CLAUDIO PDCUS Qualificato 0,00 -23  7  30 65  4

 715307 CHIESA SAMUELE PRFAR Qualificato 0,00 -25  5  30 68 68  5

 711809 MOLLO JACOPO RMCS Qualificato 0,00 -28  2  30 69 69  8

 714852 PROHASKA LUCA BOVIR Eliminato 0,00  0  0  0 10003  2Ritirato
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 1Girone N.

 1 IMBASTARI VALERIO 680010 V V V V V V  1,000  18  30RMCSA

 2 COPPOLA DANILO 718046 0 2 0 2 0 3  0,000 -23  7TSSG

 3 LOCALLO GIORGIO 691358 3 V 4 0 0 V  0,330 -9  17VIMAL

 4 GALOPPO VITTORIO 710844 2 V V 3 3 V  0,500  1  23TOPIN

 5 MANGIAPIA MARIO 703065 3 V V V V V  0,830  15  28NACUL

 6 FINELLI FEDERICO RANIERI 708689 3 V V V 2 V  0,670  9  25BOVIR

 7 COZZI GIOELE 714003 1 V 4 3 1 3  0,170 -11  17SICUS

 2Girone N.

 1 GIURLANI ALBERTO 689014 2 2 V 0 2 V  0,400 -2  16LUPUL

 2 CAODURO DAVIDE 696814 V 3 V 0 V V  0,800  13  23VBASS

 3 DI LAURO TOMMASO 682910 V V V 0 V V  1,000  10  25RMCS

 4 RIONDINO RAFFAELE 720789 2 1 3 0 V 3  0,200 -10  14PRFAR

 5 PROHASKA LUCA 714852 R R R R R R  0,000  0  0BOVIR

 6 BIAGI CASSIO 693114 V 2 4 4 0 1  0,200 -6  16LICS

 7 BRIZZOLARI TOMMASO 693094 1 0 3 V 0 V  0,400 -5  14PDSCH

 3Girone N.

 1 PECORELLA FRANCESCO 711414 V V 2 4 V V  0,670  7  26NACHA

 2 BIANCO LEONARDO 706711 1 1 1 0 1 3  0,000 -23  7VEOFF

 3 DIGIULIO LORENZO 682012 3 V 3 1 2 V  0,330 -2  19RMCSA

 4 MONZINO ALESSANDRO 706748 V V V 0 V 4  0,670  6  24MIGIR

 5 VITALI DIMITRI NICCOLO 709039 V V V V V V  1,000  23  30BOVIR

 6 RANDAZZO GIOVANNI 715414 3 V V 2 2 4  0,330 -2  21PRFAR

 7 MATTIOLI MICHAEL 714594 2 V 0 V 0 V  0,500 -9  17LUPUL

 4Girone N.

 1 CARPE ALESSANDRO 711632 3 V V 2 1 V  0,500  1  21TOPIN

 2 PAOLANTONIO NICCOLO' 690328 V V V V V 3  0,830  18  28PRFAR

 3 PELLEGRINO VINCENZO 717156 0 0 V 3 0 0  0,170 -18  8FGOPE

 4 DONI CLAUDIO 719997 2 0 1 2 2 0  0,000 -23  7PDCUS

 5 D'AMORE ANTONIO 703641 V 1 V V V 1  0,670  4  22BATRA

 6 IARDELLA ANDREA 696821 V 1 V V 1 1  0,500  0  18VBASS

 7 PASQUALICCHIO CARLO 708905 3 V V V V V  0,830  18  28BOVIR
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 5Girone N.

 1 GULINO GIORGIO 709118 V 4 2 V V V  0,670  6  26RMCS

 2 FRANCO ANDREA 706644 1 0 2 V V V  0,500 -2  18TOCH4

 3 TETI ASCANIO 698715 V V 4 V V V  0,830  18  29RMTRI

 4 VERDE ANDREAS 706060 V V V V V V  1,000  18  30NACHA

 5 CHIESA SAMUELE 715307 3 1 1 0 0 0  0,000 -25  5PRFAR

 6 LUCANTONI GIOVANNI 698473 2 0 0 1 V 1  0,170 -16  9PGFOR

 7 D'ANTONA ALESSANDRO 697139 4 4 1 3 V V  0,330  1  22GEVOL

 6Girone N.

 1 BONACCI REZZI SIRIO 691945 V 1 0 1 V V  0,500 -3  17TOPIN

 2 COZZI MATTEO 720208 1 2 2 1 V 3  0,170 -14  14TOAUG

 3 PAVAN RICCARDO 700570 V V 0 2 4 V  0,500  2  21VEOFF

 4 FUCCI PASQUALE 701844 V V V 3 V 2  0,670  13  25SICUS

 5 MAFFEI XINGYU 696666 V V V V 4 4  0,670  11  28TNTRE

 6 BLASEVICH EMANUELE 699594 3 3 V 0 V V  0,500 -6  21RMCS

 7 VIOL ELIA 703285 1 V 1 V V 4  0,500 -3  21TVVIT

 7Girone N.

 1 ALCIATO NICCOLÒ 708583 4 3 4 4 V 4  0,170 -4  24MIACC

 2 PISU MATTEO TIMME 700466 V 3 4 V V V  0,670  7  27PVCUS

 3 CANEVARI ENRICO 712841 V V V V V V  1,000  20  30RMFRC

 4 SALVATI LORENZO 721949 V V 1 V 0 V  0,670  0  21RMETR

 5 NARDELLO GIOVANNI 702712 V 2 3 1 0 3  0,170 -15  14VASCV

 6 FIN FRANCESCO 715670 3 3 0 V V 4  0,330  0  20PDIMP

 7 PELUFFO LEONARDO 706047 V 1 0 2 V V  0,500 -8  18UDGEM

 8Girone N.

 1 SCIULLO LORENZO 715052 4 V 2 V V V  0,670  10  26RMCSA

 2 TINARI FRANCESCO 696782 V V 4 0 V V  0,670  7  24TRCS

 3 COLLI LEONARDO 719417 1 0 0 0 V V  0,330 -13  11LICS

 4 LANGELLA ANTONIO 711415 V V V V V V  1,000  21  30NACHA

 5 BUSCAGLIA FILIPPO 682602 4 V V 1 V V  0,670  14  25TOPIN

 6 MONTEBELLO MATTEO 709196 1 3 3 2 0 V  0,170 -11  14TOCH4

 7 MOLLO JACOPO 711809 0 0 1 0 1 0  0,000 -28  2RMCS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 9Girone N.

 1 CECOTTI ENEA 705512 0 V 2 V 2 0  0,330 -14  14UDGEM

 2 FALLOCCO FRANCESCO 695504 V V V V V V  1,000  22  30AQMAR

 3 BUZZI RICCARDO 718743 4 0 3 1 3 0  0,000 -19  11TRCS

 4 WILD ACHILLE 686426 V 1 V V 2 V  0,670  1  23TOAUG

 5 CARANNANTE DAVIDE 710182 4 3 V 3 V 1  0,330 -1  21NACUL

 6 ROMEO FRANCESCO 698807 V 2 V V 1 V  0,670  3  23RMGRE

 7 FALCHIERI LEONARDO 714476 V 2 V 4 V 3  0,500  8  24BOVIR

 10Girone N.

 1 SARDAR MIKAIL 713128 0 2 V V 0 V  0,500 -4  17RMFRC

 2 TIMBONE PASQUALE 717693 V V V V V V  1,000  16  30NACHA

 3 CARNESECCHI PIETRO 699166 V 2 4 V V 3  0,500  3  24MIGIR

 4 SCHIEPPATI PAOLO 723050 1 3 V V 1 1  0,330 -9  16TOAUG

 5 GRAZIOSI SIMONE 701588 1 3 1 1 1 3  0,000 -20  10RMETR

 6 BERNARDI RICCARDO 715035 V 3 3 V V 2  0,500  6  23MIBRI

 7 GAROFALO NICOLA 687263 4 3 V V V V  0,670  8  27BATRA
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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

IMBASTARI VALERIO 20/01/11  680010 11 RMCSASI

DI LAURO TOMMASO 21/01/11  682910 22 RMCSSI

VITALI DIMITRI NICCOLO 12/10/11  709039 33 BOVIRSI

PAOLANTONIO NICCOLO' 22/07/11  690328 44 PRFARSI

VERDE ANDREAS 04/04/11  706060 55 NACHASI

FUCCI PASQUALE 09/06/11  701844 66 SICUSSI

CANEVARI ENRICO 02/07/11  712841 77 RMFRCSI

LANGELLA ANTONIO 12/03/11  711415 88 NACHASI

WILD ACHILLE 04/05/11  686426 99 TOAUGSI

GAROFALO NICOLA 25/01/11  687263 1010 BATRASI

CARNESECCHI PIETRO 19/03/11  699166 1111 MIGIRSI

FALLOCCO FRANCESCO 06/06/11  695504 1212 AQMARSI

SCIULLO LORENZO 16/12/11  715052 1313 RMCSASI

PISU MATTEO TIMME 17/06/11  700466 1414 PVCUSSI

BLASEVICH EMANUELE 15/02/11  699594 1515 RMCSSI

TETI ASCANIO 12/07/11  698715 1616 RMTRISI

PASQUALICCHIO CARLO 26/05/11  708905 1717 BOVIRSI

MONZINO ALESSANDRO 28/09/11  706748 1818 MIGIRSI

CAODURO DAVIDE 18/06/11  696814 1919 VBASSSI

FINELLI FEDERICO RANIER 22/09/11  708689 2020 BOVIRSI

MANGIAPIA MARIO 11/02/11  703065 2121 NACULSI

GIURLANI ALBERTO 21/05/11  689014 2222 LUPULSI

DIGIULIO LORENZO 24/02/11  682012 2323 RMCSASI

D'AMORE ANTONIO 17/06/11  703641 2424 BATRASI

D'ANTONA ALESSANDRO 07/07/11  697139 2525 GEVOLSI

PAVAN RICCARDO 03/01/11  700570 2626 VEOFFSI

ALCIATO NICCOLÒ 25/12/11  708583 2727 MIACCSI

BUSCAGLIA FILIPPO 18/09/11  682602 2828 TOPINSI

FALCHIERI LEONARDO 07/10/11  714476 3029 BOVIRSI

TIMBONE PASQUALE 15/02/11  717693 3230 NACHASI

SARDAR MIKAIL 29/11/11  713128 3431 RMFRCSI

CARANNANTE DAVIDE 11/04/11  710182 3532 NACULSI

TINARI FRANCESCO 28/05/11  696782 3833 TRCSSI

PELUFFO LEONARDO 09/06/11  706047 4034 UDGEMSI

BONACCI REZZI SIRIO 03/01/11  691945 4135 TOPINSI

GULINO GIORGIO 24/08/11  709118 4236 RMCSSI

IARDELLA ANDREA 09/08/11  696821 4537 VBASSSI

MATTIOLI MICHAEL 18/08/11  714594 4638 LUPULSI

BRIZZOLARI TOMMASO 01/10/11  693094 4739 PDSCHSI

COZZI GIOELE 25/01/11  714003 4840 SICUSSI

GALOPPO VITTORIO 30/07/11  710844 4941 TOPINSI

BIAGI CASSIO 14/07/11  693114 5042 LICSSI

PECORELLA FRANCESCO 20/05/11  711414 5143 NACHASI

PELLEGRINO VINCENZO 04/05/11  717156 5244 FGOPESI

FRANCO ANDREA 23/08/11  706644 5445 TOCH4SI

VIOL ELIA 02/12/11  703285 5746 TVVITSI

FIN FRANCESCO 26/12/11  715670 5947 PDIMPSI

COLLI LEONARDO 16/08/11  719417 6048 LICSSI
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CECOTTI ENEA 10/02/11  705512 6149 UDGEMSI

BERNARDI RICCARDO 10/09/11  715035 6550 MIBRISI

GRAZIOSI SIMONE 28/10/11  701588 7151 RMETRSI

ROMEO FRANCESCO 16/10/11  698807 7252 RMGRESI

MONTEBELLO MATTEO 29/12/11  709196 7653 TOCH4SI

NARDELLO GIOVANNI 22/07/11  702712 7754 VASCVSI

MAFFEI XINGYU 10/05/11  696666 7955 TNTRESI

LUCANTONI GIOVANNI 24/08/11  698473 8056 PGFORSI

RANDAZZO GIOVANNI 08/11/11  715414 8257 PRFARSI

PROHASKA LUCA 08/11/11  714852 8458 BOVIRSI

DONI CLAUDIO 22/01/11  719997 8659 PDCUSSI

LOCALLO GIORGIO 20/10/11  691358 8760 VIMALSI

COPPOLA DANILO 26/07/11  718046 9061 TSSGSI

RIONDINO RAFFAELE 12/07/11  720789 9662 PRFARSI

BIANCO LEONARDO 26/08/11  706711 9963 VEOFFSI

CHIESA SAMUELE 30/01/11  715307 10164 PRFARSI

CARPE ALESSANDRO 20/09/11  711632 10465 TOPINSI

COZZI MATTEO 06/07/11  720208 10566 TOAUGSI

SALVATI LORENZO 20/08/11  721949 10967 RMETRSI

MOLLO JACOPO 23/06/11  711809 11968 RMCSSI

SCHIEPPATI PAOLO 05/09/11  723050 12269 TOAUGSI

BUZZI RICCARDO 13/05/11  718743 13170 TRCSSI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FALLOCCO FRANCESCO 06/06/11 695504  12AQMAR-SCHERMA I MARSI SI

D'AMORE ANTONIO 17/06/11 703641  24BATRA-SCHERMA TRANI SI

GAROFALO NICOLA 25/01/11 687263  10SI

FALCHIERI LEONARDO 07/10/11 714476  30BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

FINELLI FEDERICO RAN 22/09/11 708689  20SI

PASQUALICCHIO CARLO 26/05/11 708905  17SI

PROHASKA LUCA 08/11/11 714852  84SI

VITALI DIMITRI NICCO 12/10/11 709039  3SI

PELLEGRINO VINCENZO 04/05/11 717156  52FGOPE-SCHERMA OPERA  LUCERA SI

D'ANTONA ALESSANDRO 07/07/11 697139  25GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

BIAGI CASSIO 14/07/11 693114  50LICS-FIDES LIVORNO SI

COLLI LEONARDO 16/08/11 719417  60SI

GIURLANI ALBERTO 21/05/11 689014  22LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

MATTIOLI MICHAEL 18/08/11 714594  46SI

ALCIATO NICCOLÒ 25/12/11 708583  27MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

BERNARDI RICCARDO 10/09/11 715035  65MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

CARNESECCHI PIETRO 19/03/11 699166  11MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

MONZINO ALESSANDRO 28/09/11 706748  18SI

LANGELLA ANTONIO 12/03/11 711415  8NACHA-CHAMP NAPOLI SI

PECORELLA FRANCESCO 20/05/11 711414  51SI

TIMBONE PASQUALE 15/02/11 717693  32SI

VERDE ANDREAS 04/04/11 706060  5SI

CARANNANTE DAVIDE 11/04/11 710182  35NACUL-MILLECULURE NAPOLI SI

MANGIAPIA MARIO 11/02/11 703065  21SI

DONI CLAUDIO 22/01/11 719997  86PDCUS-CUS PADOVA SI

FIN FRANCESCO 26/12/11 715670  59PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

BRIZZOLARI TOMMASO 01/10/11 693094  47PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

LUCANTONI GIOVANNI 24/08/11 698473  80PGFOR-FORTEBRACCIO SI

CHIESA SAMUELE 30/01/11 715307  101PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

PAOLANTONIO NICCOLO' 22/07/11 690328  4SI

RANDAZZO GIOVANNI 08/11/11 715414  82SI

RIONDINO RAFFAELE 12/07/11 720789  96SI

PISU MATTEO TIMME 17/06/11 700466  14PVCUS-CUS PAVIA SI

DIGIULIO LORENZO 24/02/11 682012  23RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

IMBASTARI VALERIO 20/01/11 680010  1SI

SCIULLO LORENZO 16/12/11 715052  13SI

BLASEVICH EMANUELE 15/02/11 699594  15RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

DI LAURO TOMMASO 21/01/11 682910  2SI

GULINO GIORGIO 24/08/11 709118  42SI

MOLLO JACOPO 23/06/11 711809  119SI

GRAZIOSI SIMONE 28/10/11 701588  71RMETR-ETRURIA SCHERMA SI

SALVATI LORENZO 20/08/11 721949  109SI

CANEVARI ENRICO 02/07/11 712841  7RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

SARDAR MIKAIL 29/11/11 713128  34SI

ROMEO FRANCESCO 16/10/11 698807  72RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

TETI ASCANIO 12/07/11 698715  16RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

COZZI GIOELE 25/01/11 714003  48SICUS-CUS SIENA SI

FUCCI PASQUALE 09/06/11 701844  6SI
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MAFFEI XINGYU 10/05/11 696666  79TNTRE-CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI SI

COZZI MATTEO 06/07/11 720208  105TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

SCHIEPPATI PAOLO 05/09/11 723050  122SI

WILD ACHILLE 04/05/11 686426  9SI

FRANCO ANDREA 23/08/11 706644  54TOCH4-CH4 sporting SI

MONTEBELLO MATTEO 29/12/11 709196  76SI

BONACCI REZZI SIRIO 03/01/11 691945  41TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

BUSCAGLIA FILIPPO 18/09/11 682602  28SI

CARPE ALESSANDRO 20/09/11 711632  104SI

GALOPPO VITTORIO 30/07/11 710844  49SI

BUZZI RICCARDO 13/05/11 718743  131TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

TINARI FRANCESCO 28/05/11 696782  38SI

COPPOLA DANILO 26/07/11 718046  90TSSG-GINNASTICA TRIESTINA SI

VIOL ELIA 02/12/11 703285  57TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI

CECOTTI ENEA 10/02/11 705512  61UDGEM-GEMINA SCHERMA SI

PELUFFO LEONARDO 09/06/11 706047  40SI

NARDELLO GIOVANNI 22/07/11 702712  77VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

CAODURO DAVIDE 18/06/11 696814  19VBASS-SCHERMA VERBANIA SI

IARDELLA ANDREA 09/08/11 696821  45SI

BIANCO LEONARDO 26/08/11 706711  99VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI

PAVAN RICCARDO 03/01/11 700570  26SI

LOCALLO GIORGIO 20/10/11 691358  87VIMAL-ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO SI
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